
 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 
Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it  e-mail certificata  csic85400e@pec.istruzione.it  

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it  
 

 

 

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO  

SITO WEB 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto per l’individuazione dei perdenti posto 

personale docente e ATA titolare per l’a.s. 2018/19. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 6/03/2019; 

VISTE le O.O.M.M. n.202 e n.203 dell’08/03/2019; 

VISTA la circolare n.754 del 16/03/2019;  

VISTE le dichiarazioni presentate dalle SS.L.L.; 

TENUTO CONTO degli stati matricolari; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie, distinte per tipologia di posto e/o profilo, per l’individuazione 

dei perdenti posto del personale docente e ATA titolare nell’Istituto. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo, al Dirigente Scolastico, entro dieci giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

   (Dott.ssa CARMEN MARIA RITA AMBRIANI) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2
C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E
aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0001157/U del 17/04/2019 12:24:07

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

